V Dzivdzan -MEDUNARODNI MITING MALIH PLIVACA — VRACAR 2022,

Beograd, 5/3/2022

Disciplina 22
3/5/2022 - 13:15

MeSano, 4 x 25m MeSovito/Medley

C kategorija 2012. god
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

1. Mornar 2
ANTONIJEVIC, Danica
MLADENOVIC, Vuk

2. Partizan 1
ZEZELJ, Anika
SAVIC, Gavrilo

3. Mornar 1
GORCIC, Vukasin
PAVLOVIC, Nikolija

4. Dinamo 1
BISAK, Ivona
GAVRILOVIC, Jovan

5. Pksm1
SPANOVIC, Andrej
SUVIC, Nikola

6. 11. April5
PEROVIC, Andrej
VUKELIC, Nemanja

7. Plavi Talas 2
IGNJATOVIC, Nadja
ERAKOVIC, Djordje

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

40.70

42.69

40.76

46.98

50.46

46.84

47.13

Mornar
MIHAJLOVIC, Milog
ARSOVIC, Sava

Partizan
MILOVANOVIC, Nikola
HODZIC, Balsa

Mornar
JANKOVIC, Asja
RADOVANOVIC, Dragoljub

Dinamo
CARIC, Vanja
MARIN, Miona

Pksm
GAVRILOVIC, Sava
TODIC, Miljan

11. April
UGARKOVIC, Aleksej
KOSTIC, Jana

Plavi Talas
KRBAVAC, Andrej
TAZABEKOV, Fidel

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

Vreme Bodova

1:16.32
35.62

1:16.84
34.15

1:17.09
36.33

1:26.60
39.62

1:27.10
36.64

1:32.03
45.19

1:36.29
49.16

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Plivacki Savez Srbije
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